2023年 12月 25日
各  位

会社名 栗 田 工 業 株 式 会 社

代表者 取締役 代表執行役社長 江尻 裕彦

（コード番号 6370 東証プライム）

問合せ先 総務・リスクマネジメント部長 当流谷 真

（TEL  03-6743-5068 )

執行役の辞任、およびそれに伴う代表執行役、執行役員の担当変更に関するお知らせ

 当社は、執行役の辞任、およびそれに伴い、取締役会規則に基づき、12月 26日付で代表執行役、執

行役員の担当変更を本日決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．執行役の辞任

（1）辞任する執行役

氏 名 現 役 職

鈴木 恭男 執行役専務

リージョン統括本部長

兼 一般水処理事業管掌

（2）理由

一身上の都合によるものであります。

（3）辞任年月日

2023年 12月 25日

２．代表執行役の担当変更（2023年 12月 26日付）

氏 名 新 役 職 現 役 職

江尻 裕彦 取締役 代表執行役社長

兼 リージョン統括本部長

取締役 代表執行役社長

３．執行役員の担当変更（2023年 12月 26日付）

氏 名 新 役 職 現 役 職

野末 武宏 産業・社会インフラ本部長

兼 一般水処理事業管掌

産業・社会インフラ本部長

以 上